Дума  Краишевского сельского поселения
Еланского   муниципального   района Волгоградской     области
РЕШЕНИЕ

«27» декабря 2019 г.                                                                              № 23/5

О структуре Администрации
Краишевского сельского поселения

Рассмотрев структуру Администрации Краишевского сельского поселения

Дума Краишевского сельского поселения

РЕШИЛА:
Утвердить следующую структуру Администрации Краишевского сельского поселения на 2020 год:

	Глава Краишевского
сельского поселения

	Ведущий специалист

	Главный бухгалтер

	Специалист 2 категории: ответственный за делопроизводство и землеустройство

	Специалист
2 категории:
бухгалтер - кассир

	Специалист 2 категории:
ответственный по делам молодёжи

	Специалист 2 категории:
ответственный за газовое хозяйство (0,5)

	Уборщик служебных помещений  (0,5)

Водитель

Глава Краишевского
сельского поселения                                                                      Е.Г.Лапина